
SU A0119877

DODATEK č. 5 k
SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

ze dne 25. 9. 2013
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 10. 6. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 24. 10. 2017 a 

Dodatku č. 3 ze dne 02. 12. 2020 a Dodatku č.4 ze dne 7.6.2021
číslo objednatele: 05PT - 000422, číslo zhotovitele: 13 372 202 

(dále jen „Smlouva")

uzavřený mezi
v V

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným:
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390 
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
(dále jen „objednatel") na straně jedne

a

zhotovitelem: „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP44 
s vedoucím účastníkem sdružení, společností SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
jednajícím

IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
a
s účastníkem sdružení PUDIS a.s.
se sídlem v Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00 
jednající

IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
jednající
IČ: 46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
a
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03 
jednající

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770



údaj o zápisu v obchodním rejstříku vedeném: u Okresního soudu v Bratislavě I, 
Č.378/B

oddíl Sa,

(dále jen „Zhotovitel*)

Zhotovitel

základě Plné moci a Smlouvy o sdružení.

SUDOP PRAHA a s. 
SUD OP PRAHA a.s., na

(objednatel a zhotovitel označeni dále společně jako „Smluvní strany“)

na zakázku:

„D3 0304 Václavice -  Voračice, 
0305/1 Voračice -  Nová Hospoda, DÚR/IČ*

ISPROFIN: 3272611004, 3272611007

Pream bule

Vzhledem k tomu, že:
• pro účely zpracování srovnávací studie pro prodloužení stanoviska EIA, které je platné do

1. února 2022 na základě prodloužení ze dne 2.6.2017 č.j. 12846/ENV/l 7, v souladu se 
sdělenírn MŽP ze dne 13.9.2018 č.j. MZP/2018/710/2837 je nutné ověřit aktuálnost již 
zpracovaných projektových dokumentací ve stupni dokumentace pro územní rozhodnutí je 
třeba vypracovat na stavby: D3 0304 Václavice -  Voračice, D3 0305/1 Voračice -  Nová 
Hospoda aktualizaci hlukových a rozptylových studií zpracovaných v rámci DUR 
(SUDOP, 12/2016)

• jde o činnosti, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel 
předpokládat

uzavírají Smluvní strany následující

DODATEK č. 5 ke Smlouvě

Článek I.
Ú prava rozsahu služeb

1. Smluvní strany se dohodly s ohledem na skutečnosti uvedené v Preambuli tohoto dodatku č. 5 
ve smyslu či. 23.1. či. 23.2 Všeobecných Obchodních podmínek na úpravě rozsahu 
poskytovaných služeb a to tak, že budou realizovány tzv. dodatečné služby, spočívající v:

a. Aktualizaci Hlukové a Rozptylové studie pro výhledové roky 2030 a 2050 stavby 
D3 0304 Václavice -  Voračice

b. Aktualizaci Hlukové a Rozptylové studie pro výhledové roky 2030 a 2050 stavby 
0305/1 Voračice -  Nová Hospoda



1.

Článek II. 
Úprava ceny díla

Smluvní strany se dohody, že dodatečné služby, jež jsou předmětem tohoto dodatku č.5 dle 
Článku I., jsou oceněny takto:

Cena dodatečných služeb dle č.l tohoto dodatku č.5 495 000 Kč bez DPH
z toho
D3 0304 Václavice -  Voračice: 247 500 Kč bez DPH

D3 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda 247 500 KČ bez DPH

2. Smluvní strany rekapitulují cenu díla takto:

Celková cena díla před uzavřením tohoto dodatku Č.5
Z toho Projektová dokumentace DUR 

Z toho již uhrazeno
Z toho výkon inženýrské činnosti k ÚR 

Z toho již uhrazeno
Z toho Technická studie a ekonomické vyhodnocení 

Z toho již uhrazeno

82.308.000 Kč bez DPH
53.161.000 Kč bez DPH
53.111.000 Kč bez DPH
27.832.000 Kč bez DPH 
24.987.200 Kč bez DPH

1.315.000 Kč bez DPH
1.315.000 Kč bez DPH

Celková cena díla po uzavření tohoto dodatku č.5
Z toho Projektová dokumentace DÚR 

Z toho již uhrazeno 
Zbývá

Z toho výkon inženýrské činnosti k UR 
Z toho již uhrazeno 
Zbývá

Z toho Technická studie a ekonomické vyhodnocení 
Z toho již uhrazeno 
Zbývá

82.803.000 Kč bez DPH
53.656.000 Kč bez DPH
53.111.000 Kč bez DPH 

545.000 Kč bez DPH
27.832.000 Kč bez DPH 
24.987.200 Kč bez DPH

2.844.800 Kč bez DPH
1.315.000 Kč bez DPH
1.315.000 Kč bez DPH 

0 Kč bez DPH

Poznámka: Z celkově ceny díla není fakturována částka 50 000,- Kč za Biologický průzkum, který 
byl zadán samostatně.

Článek III.
Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že lhůta plnění na dodatečné služby, jež jsou předmětem tohoto 
dodatku č. 5, je stanovena následovně:

Odevzdání aktualizovaných hlukových a rozptylových studií do 15.7.2021.

Článek IV. 
Počet výtisků

Hluková a rozptylová studie: 5x v tištěné podobě + lx  CD



Článek V.
Fakturační podmínky

Stanovují se fakturační podmínky vztahující se ke službám dle čl. I. odst. a) až b) tohoto Dodatku 
č.5 následovně:

cenu díla je zhotovitel oprávněn fakturovat ve výši 100 % do 15 dnů po termínu jejího 
odevzdání objednateli

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č.5 , zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jeden stejnopis.

3. Tento Dodatek č. 5 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 5 obsahuje 1 přílohu:

a. Příloha č. 1: Specifikace prací dle tohoto Dodatku č. 5 pro stavbu 0304 a 0305-1.

V Praze dne: 1 3 *07' 2021

za Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Praze dne: 

za Zhotovitele:

SH riižní STTDOP fiROTTP



Příloha č .l k Dodatku č. 5

D3 0304 Václavice -  Voračice a 0305/1 Voračice -  Nová Hospoda

Činnost počet hodin Kč/ hod Cena K č

AKTUALIZACE HLUKOVÉ STUDIE PRO VÝHLEDOVÉ ROKY 2030 A 2050:

D3 0304 Václavice -  Voračice
Prověření modelu terénu, zapracování změn z procesu inženýrské 
činnosti - aktualizace
Prověření katastrálních map celého území, zda nedošlo za 5 let ke změně 
výstavby obytných, případně rekreačních objektů, které je potřeba 
hlukově ochránit

Zapracování změn v legislativě mezi roky 2016 - 2021

Hluková studie - výpočet se zadáním nového modelu dopravy pro rok 
2030 a 2050
Zhodnocení navržených opatření - porovnání výsledků původní a 
aktualizované hlukové studie a vyhodnocení

Editace Hlukových map, úprava Technické zprávy, kompletace a tisky

0305/1 Voračice -  Nová Hospoda
Prověření modelu terénu, zapracování změn z procesu inženýrské 
činnosti - aktualizace
Prověření katastrálních map celého území, zda nedošlo za 5 let ke změně 
výstavby obytných, případně rekreačních objektů, které je potřeba 
hlukově ochránit

Zapracování změn v legislativě mezi roky 2016 - 2021

Hluková studie - výpočet se zadáním nového modelu dopravy pro rok 
2030 a 2050
Zhodnocení navržených opatření - porovnáni výsledků původní a 
aktualizované hlukové studie a vyhodnocení

Editace Hlukových map, úprava Technické zprávy, kompletace a tisky

AKTUALIZACE ROZPTYLOVÉ STUDIE PRO VÝHLEDOVÉ ROKY 2030 A 
2050:

D3 0304 Václavice -  Voračice
Prověření změn technického řešení při procesu inženýrské činnosti - 
aktualizace, zapracování

Prověření stavu zástavby z katastrálních map - změny

Nová, aktualizovaná větrná růžice

Zapracování změn vyplývajícíchcz aktualizace metodik pro výpočet emisí

Výpočet imisních příspěvků z provozu úseku D3 pro roky 2030 a 2050

Porovnání výsledků původní a aktualizované rozptylové studie

Posudek

Editace, kompletace a tisky

0305/1 Voračice -  Nová Hospoda
Prověření změn technického řešení při procesu inženýrské činnosti - 
aktualizace, zapracování

Prověření stavu zástavby z katastrálních map - změny

Nová, aktualizovaná větrná růžice

Zapracování změn vyplývajícíchcz aktualizace metodik pro výpočet emisí

Výpočet imisních příspěvků z provozu úseku D3 pro roky 2030 a 2050

Porovnání výsledků původní a aktualizované rozptylové studie

Posudek

Editace, kompletace a tisky

CELKEM BEZ DPH 495 000 Kč

DPH 103 950 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH 598 950 Kč

Termín zpracování: 
do 15.7.2021


